—1—

苏开大财务〔2017〕2 号

关于转发《支持高校地方改革发展资金管
理办法》的通知

各部门：

为了用好“高校改革发展资金”等中央财政资金，现转

发财政部、教育部关于印发《支持高校地方改革发展资金

管理办法》的通知，涉及我校“2017年江苏省高等教育产

教深度融合实训平台建设经费”、“现代职业教育质量提

升计划专项资金”两个专项经费，请认真阅读，确保经费

准确使用。

—2—

江  苏  开 放 大 学财务处                   2017 年 3月 17 日印发

	关于转发《支持高校地方改革发展资金管理办法》的通知
	支持高校地方改革发展资金管理办法